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Yeni Haftada Veri Gündemi Yoğun.  

Yurtiçinde Pazartesi günü Mayıs ayı İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı, Reel Kesim Güven Endeksi, 
Sektörel Güven Endeksleri, Mayıs ayı TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi, Mart ayı Kısa Vadeli Dış Borç Stoku, 
Nisan ayı Yabancı Ziyaretçi Sayısı, Mart ayı Konut Fiyat Endeksi, Hazine’nin altın cinsi tahvil-kira sertifikası ihracı 
ile Kabine toplantısı; Salı günü 1Ç22 Uluslararası Yatırım Pozisyonu ile Hazine’nin Bono ve 10 Yıl Vadeli TÜFE’ye 
Endeksli Devlet Tahvili İhracı; Perşembe günü Mayıs ayı Ekonomik Güven Endeksi, TCMB Mayıs ayı PPK 
toplantısı ve Haftalık Para-Banka İstatistikleri; Cuma günü 2022 yılı ilk Finansal İstikrar Raporu ve uluslararası 
kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s tarafından yapılacak olan plânlı Türkiye not gözden geçirmesi haftalık 
ekonomi takviminde öne çıkan başlıklar olarak sıralanabilir. TCMB’nin bu haftaki toplantıda politika faizinde bir 
değişikliğe gitmesini beklemiyoruz. Son enflasyon raporu toplantısında TCMB Başkanı Kavcıoğlu tarafından TL 
fonlama tarafında 1 hafta vadeli repoya ek olarak 3 ay vadeli repo penceresi açılmasına yönelik çalışmanın 
tamamlandığı ve kısa bir süre içinde detayların paylaşılabileceği sinyali verilmişti. Bu konuya ek olarak, Hazine 
Maliye Bakanı Nebati tarafından çalışmaların tamamlandığı ifade edilen Enflasyona Endeksli Tahvil enstrümanı 
ve Finlandiya-İsveç’in olası NATO üyelik sürecine yönelik Türkiye’nin tutumu konularında gelecek olası haber 
akışları da piyasaların takibinde olacak. Türkiye’yi yatırım yapılabilir seviyenin 5 kademe altında olan B2 kredi 
notu ve Negatif görünümle derecelendiren Moody’s tarafından, hâlihazırda S&P ve Fitch’e göre daha düşük bir 
seviyede (S&P ve Fitch yatırım yapılabilir seviyenin 4 kademe altında Negatif not görünümü ile) 
derecelendirdiğinden, bir değişiklik yapılmamasını bekliyoruz.  
 
Küresel tarafta Davos’ta gerçekleştirilecek olan Küresel Ekonomik Forumu toplantısından gelecek mesajlar hafta 
boyunca takip edilecek. Pazartesi günü Almanyo Mayıs ayı Ifo Anketi; Salı günü birçok ülkede açıklanacak olan 
Mayıs ayı öncü Bileşik PMI verileri ile ABD Nisan ayı Yeni Konut Satışları; Çarşamba günü Almanya 1Ç22 
Ekonomik Büyüme, ABD Nisan ayı Dayanıklı Mal Siparişleri ve Fed 3-4 Mayıs FOMC (50bp faiz artışı yapıldı ve 
bilanço küçültme süreci duyuruldu) toplantı tutanakları; Perşembe günü ABD 1Ç22 Ekonomik Büyüme ve Nisan 
ayı Bekleyen Konut Satışları ile Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları; Cuma günü ABD Nisan ayı Kişisel Gelir ve 
Harcamalar (Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları – Core PCE) ile Mayıs ayı Tüketici Güveni küresel ekonomi 
takviminde yeni haftanın öne çıkan başlıkları olarak sıralanabilir.  
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya 

mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya 

alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım F inansman 

Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde 

yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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